[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2019 г.

	№
	587

Об утверждении актуализации на 2020 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний, руководствуясь   статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить актуализацию на 2020 год схемы теплоснабжения города Канска на период с 2013 по 2028 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (Велищенко Н.А.)  опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования  город Канск в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н.Иванца.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
Главы города Канска                                                                П.Н. Иванец

image1.jpeg